15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EsplRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
site: www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2007/2008

PORTARIA N°. 012 DE 02 DE ABRIL DE 2007.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear a Senhora Talita Pereira, brasileira,
solteira, inscrita no CPF sob o n°. 115.551.987-67, residente na Comunidade de Córrego
Alegria, Município de Marilândia-ES, Assistente Legislativo, de acordo com os termos
da Lei n". 515 de 04 de fevereiro de 2005, alterada pela Lei Municipal n° 635 de 28 de
março de 2006.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 02 de abril de 2007.

DJAt?IR~Íu:GÓruo CA VERSAN
Presidente

"J presente ato toi afixado nesb
.amara Municipal de Marilândia - E~
m º.?:r -~ __ ..J,~'1-

"J PRt:8eN~e ",,~e F'!:fl ••• 1I"~eEl
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL
OE MARlLÂNDIA EsplRITO SANTO

EM~Q.;t°ol
Çiiluzra ~ni Pereira
AUXILIAR DE ESCRITURÁRIO

MAT. N." 039